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Señor(a) 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL 

E.                  S.                        D. 

 

PROCESO              EJECUTIVO  

EJECUTANTE          BANCOLOMBIA. 

EJECUTADO          HERIBERTO MUÑOZ PARRA.      

 

RADICADO            2019-282 

Asunto:                   Presentación liquidación de crédito   

 

 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso 

de la referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL 

CRÉDITO ACTUALIZADA del proceso de la referencia con fecha de corte del 

28/04/2022 por valor de VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA 

Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON TRES CENTAVOS  

($28.443.669,03). 

 

Se anexa lo enunciado en DOS (02) folios.  

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  
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PAGARÉ N°4220086659 

18,12% JULIO  2020 17 2,27%  $           8.962.247,00   $           115.030,44  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           8.962.247,00   $           204.899,37  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           8.962.247,00   $           205.571,54  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $           8.962.247,00   $           202.658,81  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $           8.962.247,00   $           199.858,11  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $           8.962.247,00   $           195.601,04  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $           8.962.247,00   $           194.032,65  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $           8.962.247,00   $           196.497,27  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $           8.962.247,00   $           195.040,90  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $           8.962.247,00   $           193.920,62  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $           8.962.247,00   $           192.912,37  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $           8.962.247,00   $           192.464,25  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $           8.962.247,00   $           192.464,25  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $           8.962.247,00   $           193.136,42  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           8.962.247,00   $           192.576,28  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $           8.962.247,00   $           191.343,97  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           8.962.247,00   $           193.472,51  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $           8.962.247,00   $           195.601,04  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $           8.962.247,00   $           197.841,60  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $           8.962.247,00   $           205.011,40  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $           8.962.247,00   $           206.915,88  

19,05% ABRIL 2022 28 2,38%  $           8.962.247,00   $           199.185,94  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $        4.256.036,67  

 

PAGARÉ SUSCRITO 30/03/2017 

18,12% JULIO  2020 17 2,27%  $           7.178.385,00   $             92.134,57  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $           7.178.385,00   $           164.115,83  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $           7.178.385,00   $           164.654,21  
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18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $           7.178.385,00   $           162.321,23  

17,84% NOVIEMBRE 2020 30 2,23%  $           7.178.385,00   $           160.077,99  

17,46% DICIEMBRE 2020 30 2,18%  $           7.178.385,00   $           156.668,25  

17,32% ENERO  2021 30 2,16%  $           7.178.385,00   $           155.412,04  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $           7.178.385,00   $           157.386,09  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $           7.178.385,00   $           156.219,60  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $           7.178.385,00   $           155.322,31  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $           7.178.385,00   $           154.514,74  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $           7.178.385,00   $           154.155,82  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $           7.178.385,00   $           154.155,82  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $           7.178.385,00   $           154.694,20  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           7.178.385,00   $           154.245,55  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $           7.178.385,00   $           153.258,52  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           7.178.385,00   $           154.963,39  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $           7.178.385,00   $           156.668,25  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $           7.178.385,00   $           158.462,85  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $           7.178.385,00   $           164.205,56  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $           7.178.385,00   $           165.730,96  

19,05% ABRIL 2022 28 2,38%  $           7.178.385,00   $           159.539,61  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO    $        3.408.907,36  

 

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN  
TOTAL, INTERESES MORATORIOS DE CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO PAGARÉ 
N°4220086659 

 $        4.256.036,67  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS DE CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO PAGARÉ SUSCRITO EL 
30/03/2017 

 $        3.408.907,36  

TOAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA      $      20.778.725,00  

TOTAL, RESUMEN DE LIQUIDACIÓN        $  28.443.669,03  

 

 

 

 


